

Resultado da Tomada de Preços
Nº20211609A064HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: Material de Escritório e Informática Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia 01 de Novembro de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/11/2021 16:08

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 186565887
COTAÇÃO Nº 11320 MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMNSL SETEMBRO/2021
Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	27/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/09/2021	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/09/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38	PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM-> RECORTADO POR ROUTER LASER;- FIXAÇÃO POR FITA DUPLA FACE.	36750	:	QUADRO MULTUISO A4 CRISTAL - WALLEU	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	:	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 250,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
Total Parcial:												20,0	R\$ 250,0000	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BORRACHA BRANCA - UNIDADE	210	:	BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 2,2800	Victor Vale 14/10/2021 14:20
2	CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXAÇÃO C/ FITA DUPLA FACE-> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) - CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL-CARGA SUBSTITUÍVEL UNIDADE	36973	:	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 63,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	:	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 46,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE	30858	:	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 23,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
5	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	:	CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 23,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
7	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA	40200	:	clips 10/0 - xr	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	-	5 Caixa	R\$ 99,5000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
10	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE	37609	:	COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	:	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	-	24 Unidade	R\$ 36,0000	Victor Vale

				UTILIDADES LTDA - EPP						14/10/2021 14:20		
11	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE	40224	:	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	- 6 Unidade R\$ 4,8000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
13	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	:	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	- 500 Unidade R\$ 105,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
14	ETIQUETA EM FORM CONTI 70X23,4 2 CARREI - CAIXA	40136	:	ETIQUETA 70X23 2 CARREIRA - INFORMS - INFORMS	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 198,0000	R\$ 0,0000	- 1 Caixa R\$ 198,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
15	ETIQUETA PIMACO 25 FOLHAS A4256 - CAIXA	40139	:	etiqueta a4356 - maxprint	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	- 15 Caixa R\$ 163,5000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
16	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8,UNIDADE	131	:	EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	- 6 Unidade R\$ 7,8000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
17	FITA CREPE APROX, 25MM X 50M - ROLO	28897	:	FITA CREPE 25X50 - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 3,8200	R\$ 0,0000	- 96 Rolo R\$ 366,7200	Victor Vale 14/10/2021 14:20
18	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO	781	:	FITA METRICA 1,5M - CORRENTE - CORRENTE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	- 20 Unidade R\$ 89,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
19	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5X3,5X5,7CM - UNIDADE	40223	:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	- 5 Unidade R\$ 47,2500	Victor Vale 14/10/2021 14:20
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX 5000, EM MATERIAL NA COR PRATA - CAIXA	192	:	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	- 20 Caixa R\$ 88,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
21	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MÍNIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MÍNIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. - - UNIDADE	135	:	LIVRO ATA 200FLS - S,DOMINGOS - S,DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	- 4 Unidade R\$ 60,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
22	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS -> COSTURAS PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSOES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/ OFF-SET PLASTIFICADA, FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDENCIA CONTENDO: DESTINATARIO, ENDERECO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. - UNIDADE	194	:	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	- 10 Unidade R\$ 78,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
23	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	37558	:	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	- 12 Unidade R\$ 13,0800	Victor Vale 14/10/2021 14:20
24	MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ACIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTICIOE ESSENCIA AROMÁTICA.-UNIDADE	31736	:	MOLHA DEDO - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	- 5 Unidade R\$ 11,7500	Victor Vale 14/10/2021 14:20
25	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	:	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 15,8900	R\$ 0,0000	- 6 Unidade R\$ 95,3400	Victor Vale 14/10/2021 14:20
26	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	:	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	- 60 Unidade R\$ 120,0000	Victor Vale 14/10/2021 14:20
27	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE	40253	:	PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 14,5900	R\$ 0,0000	- 5 Unidade R\$ 72,9500	Victor Vale 14/10/2021 14:20
28	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X	1962	:	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	- 60 Unidade R\$ 44,4000	Victor Vale 14/10/2021 14:20

330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE															
29	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE - UNIDADE	211	:	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 94,5000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
30	PASTA POLIIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	:	PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP - DAC - DAC	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 49,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
31	PASTA SUSPENSUA 36,1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO -> 336 A 350 G/M² COM HASTE PLASTICA, GRAMPO PLASTICO, VISOR, ETIQUETA, CODIGO 0038 DA DELLO OU EQUIVALENTE - UNIDADE	17256	:	PASTA SUSPENSUA MARMORIZADA - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 188,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
32	PILHA ALCALINA PALITO 1,5 V - UNIDADE	582	:	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000	-	120 Unidade	R\$ 218,4000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
33	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - UNIDADE	2259	:	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	-	80 Unidade	R\$ 152,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
34	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 21,2400	Victor Vale	14/10/2021 14:20
35	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE	186	:	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 21,2400	Victor Vale	14/10/2021 14:20
36	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	189	:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 10,6200	Victor Vale	14/10/2021 14:20
37	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	:	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	-	36 Unidade	R\$ 39,2400	Victor Vale	14/10/2021 14:20
39	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	:	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 11,7800	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 70,6800	Victor Vale	14/10/2021 14:20
40	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	:	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 4,5000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
41	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	:	RELOGIO DE PAREDE GRANDE ANALOGICO REF. 6126 - QUARTZ - QUARTZ	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 25,9900	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 51,9800	Victor Vale	14/10/2021 14:20
42	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	:	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	:	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 19,2000	Victor Vale	14/10/2021 14:20
												Total Parcial:	1521,0	R\$ 2,798,9700	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 37

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6 CLIPS PARA PAPEL 1/0 CX COM 100 UND - CAIXA	40199	:	CLIPS 1/0 100X1 - XR	CX	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	-	10 Caixa	R\$ 18,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:20	
8 CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	:	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	-	20 Caixa	R\$ 36,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:20	
9 CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	:	CLIPS GALV. 6/0 25X1 - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	-	15 Caixa	R\$ 41,2500	Victor Vale	14/10/2021 14:20	
12 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	:	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	:	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 14,6400	Victor Vale	14/10/2021 14:20	
												Total Parcial:	57,0	R\$ 109,8900	

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral: 1598,0 R\$ 3,158,8600

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Coordenador de Compras
Matrícula: 022730

